机房网络环境维保项目询价书

一、说明部分

经研究决定对机房网络环境维保项目进行询价招标。现将有关事项明确如下：

1、投标书须用密封信封递交，并在信封盖上公章，写明采购项目名称。于 2020年09月27日11:30之前（北京时间）送往嘉兴市自然资源和规划局803室。联系人：魏先生 联系电话：0573—82131501。开标时间由采购单位确定，邀请局招标小组开标。
2、本次招标内容：机房网络环境维保，具体内容详见附件1招标内容。
3、本次招标设有预算指导价，预算指导价:15万元。各维护商的报价总价不得高于预算指导价。原则上同等服务下最低价中标，如果出现两个或两个以上最低价，采购单位有权从最低报价维护商中决定中标方。

4、采购单位有权根据市场调查情况对报价结果进行对比，如有异常情况，采购单位有权提出暂不采购，并不向各维护商解释具体原因。

5、合同签订：合同由采购单位与中标方双方签订。

6、交货方式：根据合同约定提供维护服务。

7、付款条件：合同签订后30个工作日内付款，签订合同前中标人应向采购单位交纳合同金额的10%作为履约保证金。

8、违约责任:具体违约条款及其它未尽事宜，将在双方签订合同时议定。

   9、特别要求

9.1、以上项目现场情况较为复杂，投标单位必须制定详尽的维护方案（需要投标文件中提供），维护方案不可行的报价无效。

    9.2、中标单位在接到采购单位的故障通知后，必须在2小时内现场响应，并在4小时内解决问题，如采购单位认为中标单位无法在上述时间内提供响应服务的，采购单位有权要求投标单位以常驻维护人员的形式提供维护服务。

    9.3、中标单位在需要进入采购单位主机房（数据中心）进行维护时，必须要有采购单位管理人员的陪同。

    9.4、中标单位须保证采购单位任何数据不外泄，如发生由中标单位引起的数据泄密，由中标单位承担全部责任。

9.5、中标单位必须组织定期巡检。巡检结束后，形成详细的巡检报告，交采购单位确认存档。巡检报告由中标单位负责印制。

   9.6、维护时间从2021年1月1日至2021年12月31日。

   9.7、维护地点：嘉兴市自然资源和规划局机房、嘉兴市自然资源和规划局南湖区分局、嘉兴市自然资源和规划局经济技术开发区分局；市不动产登记服务中心南湖区分中心、经济技术开发区分中心机房等。
采购单位：嘉兴市规划管理服务中心
    2020年09月24日

附件1：维保清单

机房网络环境维保
	类别
	维护设备名称
	品牌
	规格、型号
	购买时间
	数量
	备注

	环境+网络
	入网规范管理系统
	盈高
	盈高入网规范管理系统
	2015
	1

	UPS
	科士达
	YMK3320-200、YMK 3320-20 20kva
	2014
	1

	精密空调
	Citec
	ESD41A
	2013
	1
	双系统

	精密空调
	Citec
	D17AH
	2009
	1

	消防系统
	华神等
	控制器、感应器等
	2013
	1

	路由器
	H3C
	MSR50-60
	2007
	1

	VPN
	深信服
	VPN-2050-Q
	2015
	1

	网闸
	伟思
	ViGap300
	2007

	上网行为管理
	深信服
	AC1200
	2015
	1

	堡垒机
	安恒
	DAS-USM200
	2015
	1

	综合日志管理审计
	网神
	M5000-SN1
	2016
	1

	核心交换机
	H3C
	S10506
	2015
	2

	服务器前置交换机
	H3C
	S5500
	2015
	2

	防火墙
	网神
	3600
	2016
	1
	带IPS模块

	防火墙
	网神
	3600
	2015
	1
	带IPS模块

	防火墙
	TOPSEC
	TG41408
	2014
	1

	光闸
	网神
	L5000-BH06P
	2016
	2

	APT
	安恒
	DAS-APT
	2016
	1

	数据库审计与风险控制系统
	安恒
	DAS-DBAuditor
	2016
	1

	三层交换机
	HUAWEI、H3C
	S3900、s5500、S5110、S3600等
	2007年及之后
	1批
	包含南湖区、经开区分局及各不动产登记中心等地互联交换机

服务内容：
	服务项目
	描述

	设备维护
	机房环境清洁，网络及环境设备的日常维护、配置备份、故障维修等。

	系统升级
	根据用户需要对以上设备进行系统升级（上网行为管理原厂升级、机房环境所需的流量费用）

	定期巡检
	组织定期巡检，频率不少于每季度一次。

	配置调整
	根据客户使用场景变化、安全整改等相关需要配置调整。

	备品备件
	至少提供2台千兆交换机供用户单位长期使用。

	驻点服务
	提供一名驻点服务工程师。

费用说明：包含除UPS电池更新外一切费用。
附件2：报价明细表(注明标段)
投标人名称：                                    单位：元

	类别
	维护设备名称
	品牌
	规格、型号
	购买时间
	数量
	维护单价
	维护（保）总价

	总计

报价总价（大写）：
法人签字（或盖章）：
投标人公章：                       日  期：